
Polityka cookies 

Niniejsza polityka określa zasady korzystania przez portal internetowy z plików cookies./ 
przez Aplikację. 

1. Czym są pliki cookie? 
 
Pliki cookies, które mogą zostać użyte na tych stronach są kojarzone wyłącznie z 
przeglądarką Twojego komputera – jesteś zatem anonimowy (bez podawania 
Twojego imienia lub nazwiska). 
 
Pliki cookies (ciasteczka) to niewielkie informacje tekstowe w postaci plików 
tekstowych, wysyłane przez serwer i zapisywane po Twojej stronie jako osoby 
odwiedzającej naszą stronę (np. na dysku twardym Twojego komputera, laptopa czy 
na karcie pamięci twojego telefonu lub innego urządzenia, z którego korzystasz). Są 
to informacje, które mogą być odczytane przez nasz system przy każdorazowym 
połączeniu się Twojego komputera lub innego urządzenia, z którego korzystasz. 
Dostarczają one danych statystycznych o Twoich ruchach i korzystaniu przez Ciebie 
z poszczególnych stron naszego serwisu. Informacje zgromadzone za pomocą plików 
cookies służą do zwiększania Twojej wygody oraz poprawy ogólnej jakości 
oferowanych przez nas usług. 
 

2. Jakie pliki cookie wykorzystujemy? 
Na stronie portalu wykorzystujemy pliki cookies techniczne, analityczne i 
marketingowe. 
 

Techniczne pliki cookies są niezbędne dla prawidłowego działania portalu. 
Wykorzystujemy je, aby: 

− zoptymalizować naszą stronę internetową pod kątem urządzeń i przeglądarek, 
jakie najczęściej wykorzystują osoby ją odwiedzające – dzięki temu Twój 
komputer, tablet czy telefon wyświetli ją poprawnie i czytelnie; 

− zapamiętać, czy wyraziłeś zgodę na wyświetlanie na stronie internetowej 
portalu wybranych treści; 

− utrzymać Twoją sesję, kiedy odwiedzasz i logujesz się do systemu 
bankowości internetowej lub korzystasz z innych funkcjonalności portalu. 

Analityczne plików cookies - korzystamy z nich, aby ulepszyć funkcjonowanie naszej 
strony internetowej oraz mierzyć, nie identyfikując Twoich danych osobowych, skuteczność 
podejmowanych przez nas działań marketingowych. 
 
Dzięki wykorzystaniu analitycznych plików cookie, tworzymy zbiorcze statystyki i analizy, aby 
zrozumieć, w jaki sposób wykorzystywana jest nasza strona/aplikacja. Pozwala nam to na 
stałe udoskonalanie budowy oraz zawartości portalu. 
 
W przypadku tego rodzaju plików cookie korzystamy z rozwiązań i narzędzi: 

• Google Analytics (do analizy danych o użytkownikach), 
• Google Ads (do wyświetlania reklam), 
• Facebook Pixel (do śledzenia konwersji i personalizacji reklam na Facebooku), 
• Gemius (do badania efektywności reklam), 
• LinkedIn Ads (do tworzenia reklam i analizowania wyników na LinkedIn), 



• Twitter Ads (do personalizacji reklam na Twitterze). 

Pliki cookie marketingowe wykorzystywane są w celu dopasowania treści i form reklam, 
wyświetlanych zarówno na naszych stronach, jak i w sieciach reklamowych naszych 
partnerów, w tym Google (Google Ads, Google Analytics), Gemius, Facebook (Facebook 
Pixel), YouTube (YouTube Ads), LinkedIn (LinkedIn Ads) do Twoich potrzeb i upodobań. 

3. Jak długo korzystamy z plików cookies? 

Na naszych serwiach stosujemy następujące kategorie plików cookies: 

a. sesyjne – pozostają na Twoim urządzeniu aż do opuszczenia strony 
internetowej lub wyłączenia przeglądarki internetowej;  

b. stałe – pozostają na Twoim urządzeniu przez określony czas albo do 
momentu ich ręcznego usunięcia. 

4. Jakie dane zbieramy za pośrednictwem plików cookies? 
 
Za pomocą technologii cookie zbieramy o Tobie jedynie anonimowe dane 
statystyczne, służące do poprawy wygody korzystania z portalu oraz minimalizacji 
uciążliwości reklam. 
 
Korzystając z plików cookie nie zbieramy żadnych danych pozwalających na 
pozwalających na Twoją identyfikację.  
 
Zwracamy uwagę, że adres IP, z którego łączy się użytkownik, w połączeniu z innymi 
danymi, pozwala na identyfikację użytkownika. 
  

Inne często spotykane kategorie – przykładowe opisy do zastosowanie w polityce 
cookie (proszę zastosować jeżeli są stosowane) 

Pliki cookie dotyczące preferencji lub personalizacji -  umożliwiają dostęp do usługi 
poprzez zapamiętywanie predefiniowanych cech zgodnie z szeregiem kryteriów, takich jak 
na przykład język, rodzaj przeglądarki, za pośrednictwem której uzyskuje się dostęp do 
usługi, konfiguracja regionalna, z której uzyskuje się dostęp do usługi itp. Brak akceptacji 
tych plików cookie może skutkować spowolnieniem działania lub niedostosowanymi 
zaleceniami. 

 

Pliki cookie mediów społecznościowych – są to pliki cookie skonfigurowane przez 
serwisy sieci społecznościowych, których usługi dodaliśmy do witryny, aby umożliwić 
użytkownikowi udostępnianie naszych treści znajomym oraz w sieciach społecznościowych. 
Są w stanie śledzić aktywność przeglądarki na różnych stronach internetowych i tworzyć 
profil zainteresowań użytkownika. Te pliki cookie mogą mieć wpływ na treści i wiadomości, 
które będą wyświetlane na innych odwiedzanych przez użytkownika stronach internetowych. 
Jeśli użytkownik nie zezwoli na używanie tych plików cookie, nie będzie mógł widzieć ani 
używać narzędzi do udostępniania treści. 


